



SCHEDA DI POLIZZA

COMPAGNIA: **Generali Italia S.p.A.**
POLIZZA N.: **440350056**
CONTRAENTE: **CLIO SRL**
DURATA DELLA POLIZZA: **1 anno, senza tacito rinnovo**
DECORRENZA ore 24 del: **21/07/2024**
SCADENZA ore 24 del: **21/07/2025**
DATA DI RETROATTIVITA': **21/07/2014**

MASSIMALI:

La Società, sulla base delle Condizioni di Assicurazione che seguono, presta l'assicurazione fino alla concorrenza delle seguenti somme:

Massimale aggregato annuo: Euro 15.000.000,00

La Società non risponderà per somme superiori all'importo sopraindicato per l'insieme di tutti i sinistri pertinenti ad una stessa annualità assicurativa. Tale massimale, nel caso in cui l'assicurazione preveda la retroattività della garanzia, rappresenta anche la massima esposizione della Società per la totalità delle richieste di risarcimento riferite all'intero periodo di operatività della garanzia previsto in polizza.

Responsabilità Civile verso Terzi (RCT)

Euro 5.000.000,00 per ogni sinistro, con il limite di
Euro 5.000.000,00 per ogni persona danneggiata e di
Euro 5.000.000,00 per danni materiali

Responsabilità Civile verso i Prestatori di Lavoro (RCO)

Euro 2.000.000,00 per ogni sinistro, con il limite di
Euro 2.000.000,00 per ogni prestatore di lavoro

Nei sottolimiti per persona danneggiata e per prestatore di lavoro si intendono comprese le azioni jure proprio dei parenti della vittima principale.

SOTTOLIMITI:

Emotrasfusioni, garanzia AIDS, virus C, virus Delta:
Euro 500.000,00 per anno assicurativo

Fonti radioattive:
Euro 250.000,00 per anno assicurativo

Cose in consegna:
Euro 10.000,00 per sinistro relativamente alle cose consegnate ed Euro 3.000,00 per sinistro relativamente alle cose non consegnate



Malattie professionali:

Euro 1.000.000,00 per anno assicurativo

Danni da incendio:

Euro 500.000,00 per anno assicurativo

Legge Privacy (Reg. UE 679/2016 e normativa vigente):

Euro 150.000,00 per anno assicurativo

PARTECIPAZIONE DELL'ASSICURATO AL RISCHIO:

RCT (Danni a persone): Franchigia frontale per sinistro di Euro 5.000,00

RCT (Danni a cose): Franchigia frontale per sinistro di Euro 1.000,00

RCO: Franchigia frontale di Euro 2.500,00 per lavoratore infortunato

CONTEGGIO DEL PREMIO:

Preventivo Fatturato Aziendale: Euro 3.000.000,00

Premio minimo annuo anticipato: 31.000,00 Euro imponibile flat.